Протокол № 6
Проведения заседания общественной комиссии Верхнехавского сельского поселения по рассмотрению и утверждению ежемесячного отчета о реализации мероприятий по формированию современной городской среды на территории Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в 2021г
[bookmark: _GoBack]с.Верхняя Хава                                                     от «_04__» июня 2021 г
                                                                                                                  09-00 часов
Комиссия в составе:

Председатель комиссии:
	Беляев Борис Николаевич

	- глава администрации Верхнехавского сельского  поселения

	Заместитель председателя комиссии:
	Елфимов Евгений Григорьевич

	- заместитель главы администрации Верхнехавского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
	Дикарева Галина Васильевна

- секретарь-референт администрации Верхнехавского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Ланкина Маря Владимировна

	- старший инспектор по земельным ресурсам Верхнехавского сельского поселения

Чикунов Юрий Александрович
-депутат Совета    народных депутатов
Верхнехавского сельского поселения

	Велибеков Магомедсултан  Агабекович
- начальник отдела по строительству,
архитектуре и ЖКХ Администрации
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

	Семыкина Ольга Турсинбаевна
- экономист отдела по строительству ,
архитектуре и ЖКХ администрации
 Верхнехавского муниципального
района Воронежской области

Федюкина Елена Владимировна
-главный архитектор администрации
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

      Рассмотрела следующие вопросы повестки дня:
1. О рассмотрении и утверждении ежемесячного отчета о реализации мероприятий по формированию современной городской среды на территории Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области (благоустройство общественной территории: ул.  Калинина, ул.Ленина, ул.Буденного,ул.50 лет Октября в с. Верхняя Хава в 2021г)

1.Слушали: председателя комиссии Беляева Бориса Николаевича, который предоставил присутствующим ежемесячный отчет о реализации мероприятий по благоустройству общественной территории: ул.Калинина, ул.Ленина, ул.Буденного,ул.50 лет Октября в с. Верхняя Хава в 2021 году

Решили:
1. Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по формированию современной городской среды на территории Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области (благоустройство общественной территории: ул.  Калинина, ул.Ленина, ул.Буденного,ул.50 лет Октября в с. Верхняя Хава в 2021г)
2. Скан-копию протокола проведения заседания общественной комиссии Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области и ежемесячный отчет, разместить на официальном сайте администрации Верхнехавского сельского поселения и в ГИС ЖКХ в модуле «Федеральный проект «Формирование комфортной городской среды».
Голосовали:
«За»-8 чел
«Воздержались»-нет
«Против»-нет
Решение принято единогласно.
Председатель комиссии:                                Беляев.Б.Н.
Заместитель
 председателя комиссии:                            Е.Г.Елфимов
Секретарь комиссии:                                  Г.В.Дикарева
Члены комиссии:                                         М.В.Ланкина
                                                                         Ю.А.Чикунов
                          М.А.Велибеков
                           О.Т.Семыкина
                           Е.В.Федюкина